回覧

令和 3年 4月 10日

柳島自治会 令和3年度(新 )班長の皆様

柳島自治会 会員の皆様

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、定期総会を書面表決とさせていただき、本書面をもって、

令和3年度の活動に移行させていただきます。

令和3年度班長の皆様は、前任の班長の皆様から引継ぎ、本回覧から自治会班長活動にご協

力いただきます様、お願いいたします。

最後に令和2年度の班長の皆様、会員の皆様、一年間自治会活動を支えていただきありがとう

ございました。

柳島自治会

会長 高山 和茂

令和2年度 柳島自治会定期総会書面表決の報告の件

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染拡大防止の為、令和2年度の定期総会 (4月 10日 )は書面での表決

とさせていただきました。全163班の班長の皆様から、124の投票をいただきました。 表決結

果を自治会役員にて集計し、以下の内容にて報告させていただきます。

言己

令和2年度 柳島自治会定期総会書面表決報告

4月 10日 に投票いただいた124班 (1319件分)を集計した結果、下記のようになりました。

役員会一任の投票は賛成に加えさせていただきました。 なお%は全会員数に対する比率を示

します。

議案

第 1号議案

第2号議案

第3号議案

第4号議案

令和2年度事業報告、会計報告

令和3年度自治会費9ヶ月とする案

令和3年度事業計画、収支予算(案 )

令和3年度自治会役員、会計監査役(案 )

賛成79%、 反対0%
賛成79%、 反対0%
賛成79%、 反対0%
賛成79%、 反対0%

結果

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

自治会の規定に従い、令和3年度の自治会活動を事業計画、収支予算案を基に、新役員にて、

開始させていただきます。

地域住民皆様の安心、安全の確保と快適な生活を目指し、自治会活動を進めてまいりますので、

宣しくお願い致します。